
ZARZĄDZENIE NR VIII/251/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/248/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/248/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/249/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie                             
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 68A67060-C646-4AE4-AA4C-AFAE94DD7591. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/251/2019 z dnia 15.10.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 118,0727 800,97 54 919,04

01095 Pozostała działalność 27 118,07 54 919,0427 800,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 800,97 27 118,07 53 919,04

801 Oświata i wychowanie 3 415,182 934 053,53 2 937 468,71

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 3 415,18 202 055,00198 639,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
198 639,82 3 415,18 202 055,00

89 428 569,15 89 459 102,4030 533,25Razem:

Id: 68A67060-C646-4AE4-AA4C-AFAE94DD7591. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/251/2019 z dnia 15.10.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 153 192,97 27 118,07 180 311,04

01095 Pozostała działalność 74 692,97 27 118,07 101 811,04

4300 Zakup usług pozostałych 8 525,51 531,73 9 057,24

4430 Różne opłaty i składki 26 275,46 26 586,34 52 861,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 572,00 0,00 170 572,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 487,00 53 600,00 84 087,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 600,00 53 600,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

54 350,00 -53 600,00 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 600,00 -53 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 582 994,51 -3 796,17 6 579 198,34

80101 Szkoły podstawowe 5 102 422,82 -3 830,00 5 098 592,82

4270 Zakup usług remontowych 34 493,31 -3 830,00 30 663,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4 741,67 33,83 4 775,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 966,67 33,83 2 000,50

Razem: 60 666 293,45 23 321,90 60 689 615,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68A67060-C646-4AE4-AA4C-AFAE94DD7591. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/251/2019 z dnia 15.10.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 579 198,34 -1 600,00 6 577 598,34

80101 Szkoły podstawowe 5 098 592,82 -1 600,00 5 096 992,82

4270 Zakup usług remontowych 30 663,31 -1 600,00 29 063,31

Razem: 60 689 615,35 -1 600,00 60 688 015,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68A67060-C646-4AE4-AA4C-AFAE94DD7591. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/251/2019 z dnia 15.10.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 689 149,00 0,00 3 689 149,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 893 682,00 0,00 2 893 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 242,00 8 700,00 81 942,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 -8 700,00 1 300,00

851 Ochrona zdrowia 536 318,00 0,00 536 318,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 529 318,00 0,00 529 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 3 000,00 15 000,00

Razem: 60 688 015,35 0,00 60 688 015,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68A67060-C646-4AE4-AA4C-AFAE94DD7591. Przyjęty Strona 1




